国际人工智能教育中心
ICAIE【2021】05 号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于 2021年国际人工智能大赛中国区河

北省选拔赛延期举办的通知

各参赛单位、全体裁判员及选手：

受疫情影响，为配合政府相关防疫政策，保护广大选手

的健康安全。经研究决定：原定于 8 月 15 日在河北省保定

市长城学校举办的 2021 年国际人工智能大赛中国区河北省

选拔赛延期举办，具体举办时间另行通知。同时，请大家继

续做好比赛筹备与选手培训工作，为举办一场高水平的赛事

做好准备。

                     国际人工智能教育中心中国区组委会

                               2021年 8月 3日